鮭川村「ふるさと納税」寄附申込書

平成  年  月  日

鮭川村長 元木 洋介 様

〒

ご住所

フリガナ

お名前

電話番号         FAX 番号

メールアドレス

私は、下記のとおり鮭川村に寄附を申し込みます。

１ 寄附金額   金          円

２ 寄附金の使途（希望する番号を○で囲んでください。）

① 自然（美しい自然・景観環境の保全と後世に継承する事業）

② 文化（昔から引きつがれてきた文化の保全と継承する事業）

③ 教育・子育て（豊かな教育環境と未来を担う子ども達を育てやすい環境をつくる事業）

④ 地域振興（地域を豊かにし、活性化を目指す事業）

⑤ 使途は指定しません

３ 寄附金の支払い方法（希望する番号を○で囲んでください。）

① ゆうちょ払込取扱票（専用の払込取扱票を送付いたします。手数料は無料です。）

② 金融機関振込（手数料はご負担いただきます。）

③ 現金書留（送料等はご負担いただきます。）

④ 鮭川村役場窓口での支払い

４ 寄附金税額控除に係る申告特例申請書の要望（いずれかを○で囲んでください。）

・ 要望する ・要望しない

性別       生年月日     年   月   日

※要望する場合は性別・生年月日をご記入ください。

５ お礼の品の送付先（特産品の送付先が異なる場合のみご記入ください。）

      〒

ご住所

フリガナ

お名前

電話番号

６ お届け希望時間帯（配送時間に希望がございましたら、該当する番号を○で囲んでください。）

①午前中      ②12 時～14 時  ③14 時～16 時  ④16時～18 時

⑤18 時～20 時  ⑥１９時～21 時

※ 配送曜日希望等がございましたら備考欄にご記入ください。

 ７ お礼の品選択

特産品カタログからご希望の品をお選びいただき、特産品名と個数をご記入ください。

個数 特産品名

※お届け予定時期に「平成○○年○月～○月」の表示がある特産品については、収穫時期等が限定されているた

め、ご入金時期によっては翌年のお届けとなる場合がございます。（ゆうちょ払込及び金融機関でのご入

金手続き後、鮭川村で確認されるまで 3 日ほど要します。）

８ その他（いずれかを○で囲んでください。）

■応援メッセージの公表（村広報紙・ホームページ等で応援メッセージの公表をする場合がございます。）

・ 同意する  ・ 同意しない

■ふるさと納税やイベント等のご案内の送付

・ 希望する  ・ 希望しない

※「希望する」をご選択いただいた場合、ご記入いただいた個人情報を鮭川村からのご案内等の発送でご利用させ

ていただきますのでご了承ください。

９ 備考（応援メッセージ、ご意見ご要望等をご記入ください。）

１０ アンケート（よろしければ、アンケートにご協力ください。今後の参考とさせていただきます。）

Q１．鮭川村への寄附は何回目ですか？          （   回）

Q２．年代を教えてください。              （   代）

Q３．ご自身を含めた同居家族の人数を教えてください。  （   名）

問い合わせ先：鮭川村役場 総務課政策調整係 ふるさと納税担当

〒999－5292 山形県最上郡鮭川村大字佐渡 2003 番の７

ＴＥＬ：0233－55－2111（内線 212）ＦＡＸ：0233－55－3269

電子メール：furusato@vill.sakegawa.yamagata.jp